УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
28.06.2017                                      п.Орловский                      № 378/1

О назначении ответственных
за мониторинг Интернет-сайтов

 	Во исполнение пункта 2 протокола заседания антитеррористической комиссии Орловского района от 26.06.2017 № 3, в целях обеспечения контроля за размещением информационных материалов , признанных судами экстремистскими   в образовательных учреждениях Орловского района.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за мониторинг Интернет-сайтов,   функционирующих в образовательных учреждениях Орловского района  на которых размещены информационные материалы, признанные  судами экстремистскими руководителей  муниципальных бюджетных образовательных учреждений Орловского района  в следующем составе:
1. Бабкину Л.Ф., директора МБОУ Орловской СОШ № 1
2. Боровскову И.И, директора МБОУ Орловской СОШ № 2
3. Кушнареву М. М., директора МБОУ Орловской СОШ № 3
4. Гришину Л.В., директора МБОУ Красноармейской СОШ
5. Чукина Н.Г., директора МБОУ Широкинской СОШ
6. Безуглову Т.Н., директора МБОУ Майорской СОш
7. Зимину Н.А., директора МБОУ Каменно Балковской СОШ
8. Етремского А.В., директора МБОУ Донской СОШ
9. Чмелеву О.Н., директора МБОУ Быстрянской СОШ
10.Светличную Е.Н.,  директора МБОУ Островянской СОШ
11.Кравцову Е.И., директора МБОУ Черкесской СОШ
12.Серикову Т.С., директора МБОУ Пролетарской СОШ
13.Ильченко Л.А., директора МБОУ Камышевской СОШ
14. Корякина В.А., директора МБОУ Волочаевской СОШ
15. Дубограеву Е.Н., директора МБОУ Курганенской СОШ

[bookmark: _GoBack]2. Мониторинг  Интернет-сайтов,  функционирующих в образовательных учреждениях Орловского района  на которых размещены информационные материалы, признанные  судами экстремистскими оформлять в произвольной форме.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Орловского района Г.А. Цеброву.

Начальник Управления образования
 Орловского района                                          С.В. Пустоварова